EDITAL Nº 010/2019-DCV

DEFINE PRAZO PARA ALTERAÇÃO DE
DADOS PESSOAIS NA INSCRIÇÃO DO
CONCURSO VESTIBULAR UNIOESTE
2020..

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando

− o Edital nº 071/2019-GRE, de 26 de agosto de 2019;

− a necessidade processamento final dos dados para divulgação do resultado do Concurso
Vestibular Unioeste 2020,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  O prazo final para alteração de dados pessoais registrados na inscrição dos

candidatos do Concurso Vestibular Unioeste 2020 encerra-se em 17 de dezembro de 2019.

Parágrafo Único – Serão desconsideradas as alterações registradas após esta data e,

consequentemente não serão aplicadas nos relatórios de resultado do Concurso Vestibular Unioeste
2020.

Art. 2º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 17 de dezembro de 2019.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular